[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

         28.10.2010г.                                                                                          № 72
Об утверждении районной целевой программы

«Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории Варнавинского

муниципального района Нижегородской области на 2011-2012гг.»

В целях активизации работы по борьбе с преступностью, профилактики правонарушений в Варнавинском районе Нижегородской области

Земское собрание р е ш и л о  :

      1.Утвердить районную целевую программу «Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории Варнавинского муниципального района Нижегородской области 2011-2012 гг.»(далее -Программа).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания по социальной политике , заместителя главы администрации района Зерникова Ю.П.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района                                А.В.Бодякшин

_1319533626